UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA DIREÇÃO

Rodovia Governador Mário Covas, s/n | UFES- Campus São Mateus, Litorâneo, São Mateus, ES | CEP 29932-540 |
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção| email: diretoria.ceunes@ufes.br

PORTARIA DE PESSOAL CEUNES/UFES Nº 005, DE 08 DE MARÇO DE 2022

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da

Universidade Federal do Espírito Santo (UFES), no uso de suas atribuições regulamentares

e regimentais e tendo em vista o que consta na Instrução Normativa CEUNES/UFES nº 01,

de 03 de janeiro de 2022, resolve:

Art. 1º Considerando o Processo Digital nº 23068.012554/2022-94 de procedência

do Departamento de Ciências da Saúde - DCS/CEUNES;

Art. 2º LOCALIZAR a servidora Andressa Nicole Garcia, matrícula SIAPE nº 2224765,

para exercer estritamente as funções cometidas ao seu cargo efetivo de Professor do

Magistério Superior, com exercício a partir de 17/04/2015, no setor Departamento de

Ciências da Saúde, do Centro Universitário Norte do Espírito Santo/Ufes.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor em 08 de março de 2022.

São Mateus (ES), 08 de março de 2022.

Luiz Antonio Favero Filho

Diretor do CEUNES/UFES

		2022-03-08T13:53:25-0300
	LUIZ ANTONIO FAVERO FILHO
	Eu sou o autor deste documento